



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

ПРЕДЛОЖЕНИЕ - ОФЕРТА

Уважаеми Господа,

Имаме удоволствието, да Ви представим нашата оферта за изграждане на Обект "РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ". При изготвяне на офертата сме се съобразявали с представената от Вас документация и Вашите изисквания съгласно предоставената ни покана.

След подробно преглеждане на документация и оглед на площадката, смятаме, че можем да изградим Обект "РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ" за сумата от:

1. За строителна част - **428 631,78 лв.** /четирисотин двадесет и осем хиляди шестстотин тридесет и един лева и седемдесет и осем стотинки/ **без включен ДДС** или **514 358,14 лв.** /петстотин и четиринадесет хиляди триста петдесет и осем лева и четиринадесет стотинки/ **с включен ДДС**

2. За доставка оборудване – **20 765,50 лв.** / двадесет хиляди седемстотин шейсет и пет лева и петдесет стотинки/ **без включен ДДС** или **24 918,60 лв.** /двадесет и четири хиляди деветстотин и осемнадесет лева и шестдесет стотинки/ **с включен ДДС**

3.

Фирма „ПИКСИ СТРОЙ“ ООД разполага с необходимите ресурси от ръководен и изпълнителски състав, механизация и опит за качествено и срочно изпълнение на подобен тип обекти.

Всички количества в офертата са съгласно предоставената ни документация, а в единичните цени към тях са включени всички необходими разходи.

След подробно запознаване с документация ние смятаме, че можем да изпълним обекта за срок от **4 /четири/** месеца, за което може да се състави подробен график.

Валидност на офертата **70/седемдесет/** календарни дни.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Техническо предложение – 1бр.
2. Ценово предложение – 1бр.
3. Копие от Удостоверение № I-TV018119 на КСБ – 1бр.

гр.София

11.07.2018г.

С уважение:.....

/инж. Любомир Владимиров/

/управител на „Пикси строй“ ООД /

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП
във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнението на Обект "РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ" ще бъдат изпълнени следните дейности по части както следва:

I. По част "Конструкции"

1. Количествата и видовете СМР са съгласно предоставената ни документация.
2. Демонтаж на стар покрив и извозване на отпадъците.
3. Почистване на пода и изпълнение на изкопни и насипни работи за достигане на необходимите проектни коти.
4. Полагане на хидро и топлоизолация по пода и изпълнение на бетонови настилки.
5. Укрепване на стари тухлени стени със стоманобетонови пояси.
6. Изпълнение на нова покривна метална конструкция.

II. По част "Архитектура"

1. Количествата и видовете СМР са съгласно предоставената ни документация.
2. Вътрешни преградни зидарии.
3. Изпълнение на хидро и топло изолации под и над бетонови настилки.
4. Изпълнение на нов покрив включващ - дъсчени обшивки, хидро и топло изолации, битумни керемиди, обшивки поли и бордове с ламарина с PVC покритие, нови олуци и водосточни тръби.
5. Външно саниране на сградата включващо – топлоизолации 4см от ЕПС и ХПС, циментови шпакловки с мрежа, силикатни и мозаечни мазилки.
6. Доставка и монтаж дограма включващо – PVC прозорци, алуминиеви витрини, вътрешни интериорни врати.
7. Вътрешни довършителни работи включващи – замазки, мазилки, шпакловки, стенни и подови облицовки, окачени тавани и боядисване с латекс по стени и тавани.

III. По част "Водопровод и канализация"

1. Количествата и видовете СМР са съгласно предоставената ни документация.
2. Изпълнение на вътрешна водопроводна мрежа.
3. Изпълнение на вътрешна канализационна мрежа
4. Доставка и монтаж мивки, батерии, тоалетни, бойлери,
5. Връзка на сградата с улична канализационна мрежа.

IV. По част "Електрическа"

1. Количествата и видовете СМР са съгласно предоставената ни документация.
2. Изграждане на вътрешна електрическа мрежа.
3. Доставка и монтаж електрически табла, осветителни тела, ключове и контакти.

V. По част "Отопление, вентилация и климатизация"

1. Количествата и видовете СМР са съгласно предоставената ни документация.
2. Изграждане на вътрешна ОВК мрежа.

VI. По част "Доставка оборудване"

1. Количествата и видовете оборудване са съгласно предоставената ни документация.

гр.София
11.07.2018г.

С уважение:..... Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка
с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД
/инж. Любомир Владимиров/

/управител на „Пикси строй“ ООД



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

ФИРМЕНА ЦЕНА - ОФЕРТА

РЕКАПИТУЛАЦИЯ ЗА ОБЕКТ:

**"РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО
ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ"**

№	Наименование на подобекта	Стойност
I.	Строителна част	
1	Част: "Конструкции"	101 322.14
2	Част: "Архитектура"	256 359.32
3	Част: "ВиК"	12 063.25
4	Част: "Електро"	56 251.43
5	Част: "ОВК"	2 635.64
	Всичко за строителната част	428 631.78
II.	Доставка оборудване	
5	Част: "ОВК"	20 765.50
	Всичко за Доставка оборудване	20 765.50
	Всичко за Обекта	449 397.28
	ДДС 20%	89 879.46
	ОБЩО	539 276.74

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП
във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

Фирма



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

Обект : РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ
Част "Конструкции"

ОФЕРТНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на работите	ед.м.	Количество	Ед.цена	Стойност
I	Демонтажни работи				
1	Демонтаж на съществуваща покривна конструкция в т.ч. дървена покривна конструкция и керемиди	м2	330.00	16.87	5 567.10
2	Разваляне съществуваща армирана бетонова настилка с дебелина 15 см	м2	60.00	12.65	759.00
3	Разваляне съществуваща каменна зидария	м3	5.90	127.50	752.25
4	Разваляне съществуваща тухлена зидария	м3	31.00	52.34	1 622.54
5	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	100.00	42.00	4 200.00
II	Земни работи				
1	Изкопи за почистване от отпадъци и разстения до достигане на здрава основа 70% машинен, 30% ръчен - без извозване на земни маси	м3	53.00	13.00	689.00
2	Натоварване и извозване на изкопани земни маси, неподходящи за обратен насип	м3	53.00	18.00	954.00
3	Довозване на подходяща земна маса за обратен насип	м3	150.00	25.00	3 750.00
4	Обратно засипване със земна маса ръчно	м3	45.00	9.80	441.00
5	Обратно засипване със земна маса машинно	м3	105.00	6.75	708.75
6	Уплътняване обратни насипи от земна маса на пластове по 20 см	м3	150.00	7.50	1 125.00
7	Основа от трошен камък под армирана бет.настилка, d=15 см., вкл.уплътняване	м3	75.00	70.00	5 250.00
III	Кофражни работи				
1	Кофраж стени	м2	70.00	28.00	1 960.00
2	Кофраж греди K=+4.27 м	м2	190.00	28.00	5 320.00
IV	Армировъчни работи				
1	Доставка и монтаж стомана В420 (ст.АIII - N ; Rs=435 МПа) и В225 (ст. АI - Ф ; Rs=225МПа)	кг	5 000.00	2.50	12 500.00
V	Бетонови работи				
1	Бетон клас С20/25 (В25) - стени до K=+0.00 м	м3	10.00	170.00	1 700.00
2	Бетон клас С20/25 (В25) - греди K=+4.27 м	м3	30.00	170.00	5 100.00
5	Армирана бетонова настилка с деб. 10 см -бетон клас В25 (С20/25) с мрежа 6N6/м Ст АI (армировката в отделна позиция)	м2	497.00	25.50	12 673.50
VI	Метални конструкции				
1	Изработка и монтаж метална конструкция /грундирана/	кг	14 500.00	2.50	36 250.00
	ОБЩО БЕЗ ДДС:				101 322.14
	ДДС 20%:				20 264.43
	ОБЩО С ДДС:				121 586.57

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

София *



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

Обект : РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА
в с.АНЕВО, Община СОПОТ
Част "Архитектура"

ОФЕРТНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на работите	ед.м.	Количество	Ед.цена	Стойност
I	Зидарии и преградни стени				
1	Тухлена зидария над 1/2 тухла (25 см, 25 см)	м3	7.90	210.00	1 659.00
2	Тухлена зидария 1/2 тухла (12 см)	м2	77.60	40.60	3 150.56
3	Просичане отвори в тухлена зидария 45 см - прозорец тоалетна 65/65 см	бр	1.00	35.00	35.00
4	Очукване компрометирана вътрешна мазилка по стени	м2	460.00	4.50	2 070.00
5	Очукване компрометирана мазилка по фасади	м2	155.30	4.50	698.85
6	Ръчно пренасяне строителни отпадъци до 10 м. хоризонтално разстояние	м3	8.50	24.50	208.25
7	Натоварване строителни отпадъци на транспорт	м3	15.80	10.92	172.54
8	Извозване строителни отпадъци до разтоварище (до 15 км.), включително такса депониране	м3	15.80	42.00	663.60
II	Доставка и монтаж екстериорни и интериорни врати				
1	Доставка и монтаж Интериорни врати 90/200 см., каса 14-16 см.	бр	1.00	380.00	380.00
2	Доставка и монтаж Интериорни врати 70/200 см., каса 14-16 см.	бр	6.00	380.00	2 280.00
3	Доставка и монтаж Интериорни врати 100/200 см., каса 27-29 см.	бр	7.00	410.00	2 870.00
4	Доставка и монтаж Интериорни врати 90/200 см., каса 27-29 см.	бр	1.00	410.00	410.00
5	Доставка и монтаж Интериорни врати 70/200 см., каса 27-29 см	бр	1.00	410.00	410.00
6	Доставка и монтаж Интериорни врати 100/200 см., на каса 46-48 см (зала, кмет, секретар)	бр	4.00	500.00	2 000.00
7	Доставка и монтаж Интериорни врати 90/200 см., на каса 46-48 см (зала / пом.помещение)	бр	1.00	500.00	500.00
III	Доставка и монтаж PVC дограма по фасади, стъклопакет				
1	Прозорци 65/65 см	бр	3.00	171.59	514.77
2	Прозорци 155/210 см	бр	9.00	530.00	4 770.00
3	Прозорци 160/210 см	бр	8.00	560.00	4 480.00
4	Входна врата 100/200 см	бр	2.00	520.00	1 040.00
IV	Подови настилки				
1	Изравн. цим. замазка 4 см.	м2	460.17	16.25	7 477.76
2	Изравн. цим. замазка 4 см., по стъпала	м2	7.39	20.40	150.76
3	Мовелитова шпакловка	м2	44.02	8.40	369.77
4	Полиран гранитогрес - зала	м2	94.99	72.00	6 839.28
5	Первази към поз.6	м	40.57	15.40	624.78
6	PVC (винилова) настилка - сцена	м2	25.96	58.00	1 505.68
7	Первази към поз.8	м	18.08	9.10	164.53
8	Гранитогрес коридор	м2	89.35	72.00	6 433.20
9	Первази към поз.10	м	64.51	15.40	993.45
10	Гранитогрес помещения - обслужване граждани	м2	153.99	72.00	11 087.28
11	Первази към поз.12	м	107.47	15.40	1 655.04
12	Ламиниран паркет	м2	44.02	25.00	1 100.50
13	Первази към поз.14	м	33.15	9.10	301.67
14	Теракот технически помещения	м2	27.87	60.00	1 672.20
15	Первази към поз.16	м	29.82	14.00	417.48
16	Теракот санитарни възли	м2	17.31	60.00	1 038.60
17	Преходна лансна при промяна на настилките	м	13.23	8.12	107.43

18	Мразоустойчив гранитогрес външно стълбище - осигурен срещу плъзгане	м2	19.63	91.00	1 786.33
V Обработка стени					
1	Гипсова мазилка по стени	м2	919.92	14.00	12 878.88
2	Мазилка по стени - мокри помещения	м2	108.74	12.00	1 304.88
3	Мазилка по страници с шир. до 20 см	м	140.30	12.00	1 683.60
4	Гипсова шпакловка по стени	м2	28.10	8.12	228.17
5	Латекс по стени	м2	948.00	5.60	5 308.80
6	Фаянсова облицовка	м2	108.74	56.00	6 089.44
VI Обработка тавани					
1	Гипсова мазилка по тавани (таван сцена)	м2	27.00	14.00	378.00
2	Окачен таван тип КНАУФ - стандарт	м2	410.00	35.00	14 350.00
3	Окачен таван тип КНАУФ - противовлажен	м2	20.00	37.80	756.00
4	Топлоизолация неизползваем покрив - мин.вата 100 мм /дюшечета/	м2	457.00	28.00	12 796.00
5	Гипсова шпакловка по стени	м2	457.00	8.12	3 710.84
6	Латекс по тавани	м2	457.00	5.60	2 559.20
VII Покрив					
1	Обшивка покриви с нерендосани иглолистни дъски с дебелина 2,5 см.	м2	713.50	18.00	12 843.00
2	Покриване с асфалтова мушама върху дъсчена обшивка	м2	713.50	6.00	4 281.00
3	Покриване с битумни керемиди	м2	713.50	30.00	21 405.00
4	Покриване с капаци била и ръбове	м	83.40	30.00	2 502.00
5	Челни рендосани дъски от иглолистен материал	м	112.00	22.12	2 477.44
6	Тониране и лакиране челни дъски	м2	50.40	10.00	504.00
7	Обшивка улами с поцинкована ламарина	м	10.10	28.00	282.80
8	Висящи олуци от поцинкована ламарина	м	112.00	24.00	2 688.00
9	Надолучна пола от поцинкована ламарина	м	112.00	11.25	1 260.00
10	Водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	11.00	30.00	330.00
11	Есове от поцинкована ламарина	м	5.60	15.00	84.00
12	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	57.80	25.20	1 456.56
VIII Фасади					
1	Топлоизолация - пенополистерол XPS-40 мм по цокъл	м2	88.24	44.52	3 928.44
2	Топлоизолация - пенополистерол EPS-40 мм по стени	м2	410.50	39.10	16 050.55
3	Топлоизолация - пенополистерол EPS-20 мм : по страници	м2	28.79	31.15	896.81
4	PVC мрежа над топлоизолация, дюбелиране, тераколова шпакловка	м2	527.53	22.07	11 642.59
5	Изравнителна тераколова шпакловка /при дъна плочи - еркер/	м2	67.32	21.00	1 413.72
6	Силикатна мазилка по стени	м2	414.74	29.33	12 164.32
7	Силикатна мазилка по страници	м	115.14	16.80	1 934.35
8	Мозаечна мазилка по цокъл	м2	90.00	44.30	3 987.00
9	Външна подпрозоречна дъска - по системата на PVC дограма	м	28.99	45.68	1 324.26
10	Силикатна мазилка по еркери (дъно плоча)	м2	67.32	33.00	2 221.56
IX Топлоизолация под					
1	Хидроизолация - фундалин под армирана бетонова настилка	м2	497.00	6.40	3 180.80
2	Топлоизолация - експандиран пенополистирол 80 мм, под армирана бет.настилка	м2	497.00	27.00	13 419.00
ОБЩО БЕЗ ДДС:					256 359.32
ДДС 20%:					51 271.86
ОБЩО С ДДС:					307 631.18

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

Обект : РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО
ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ
Част "ВиК"

ОФЕРТНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на работите	ед.м.	Количество	Ед.цена	Стойност
I	Водопровод				
1	Доставка и монтаж на тръби РР ф20 мм, вкл.топлоизолации	м	44.00	18.10	796.40
2	Доставка и монтаж на тръби РР ф20 мм за топла вода, вкл.топлоизолации	м	15.00	18.68	280.20
3	Доставка и монтаж на тръби РР ф25 мм, вкл.топлоизолации	м	8.00	21.15	169.20
4	Доставка и монтаж на СК ф20	бр.	4.00	25.11	100.44
5	Доставка и монтаж на ССК ф20	бр.	2.00	27.79	55.58
6	Доставка и монтаж на СК ф25	бр.	1.00	27.78	27.78
7	Доставка и монтаж на бойлер 50л	бр.	2.00	380.00	760.00
8	Доставка и монтаж на бойлер 10л	бр.	2.00	280.00	560.00
9	Доставка и монтаж на смесител за мивка	бр.	6.00	128.25	769.50
10	Доставка и монтаж на душ батерия	бр.	1.00	158.00	158.00
11	Доставка и монтаж на тоалетна мивка комплект	бр.	5.00	124.00	620.00
12	Доставка и монтаж на кухненска мивка комплект	бр.	1.00	407.50	407.50
13	Доставка и монтаж на водомерен възел 3/4" комплект	бр.	1.00	172.50	172.50
14	Доставка и монтаж на тръби РЕ ф25 мм	м	12.00	10.76	129.12
15	Хидравлични проби водопровод вътрешна мрежа	м	67.00	1.93	129.31
16	Промивка и дезинфекция на водопроводна мрежа	м	67.00	2.10	140.70
II	Канализация				
17	Изкоп с ограничена ширина 0,60 до 1,20 м, ръчно в земни почви, неукрепен с Н до 2.00 м	м3	40.00	25.00	1 000.00
18	Подложка и засипка с пясък на тръби	м3	40.00	35.50	1 420.00
19	Доставка и монтаж на тръби ПВЦ ф50	м	16.00	14.97	239.52
20	Доставка и монтаж на тръби ПВЦ ф110	м	14.00	24.99	349.86
21	Доставка и монтаж на тръби ПВЦ ф160d	м	46.00	30.48	1 402.08
22	Доставка и монтаж на тръби ПВЦ ф200d	м	12.00	45.88	550.56
23	Доставка и монтаж на подов сифон ф50	бр.	5.00	31.00	155.00
24	Доставка и монтаж на моноблок комплект	бр.	3.00	310.00	930.00
25	Ревизионна шахта 60/60 комплект	бр.	2.00	370.00	740.00
ОБЩО БЕЗ ДДС:					12 063.25
ДДС 20%:					2 412.65
ОБЩО С ДДС:					14 475.90

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка
с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

София



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

Обект : РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО
Част "Електро"

ОФЕРТНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
I.Захранващи линии и Ел.табла					
1	Доставка, монтаж и подвързване на табло Т-1 по схема	бр.	1.00	2 135.45	2 135.45
2	Доставка, монтаж и подвързване на табло Т-2 по схема	бр.	1.00	2 307.95	2 307.95
3	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x25 мм2	м	12.00	42.84	514.08
4	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x16 мм2	м	32.00	26.67	853.44
5	Направа на канал за гофрирана ф40 тръба в стена	м	40.00	4.92	196.80
6	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф40 в готов канал	м	40.00	3.60	144.00
II. Осветителни инсталации и Евакуационно осветление					
1	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1,5 мм2	м	810.00	3.30	2 673.00
2	Направа на канал за гофрирана ф16 тръба в стена	м	800.00	3.48	2 784.00
3	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф16 в готов канал	м	800.00	3.05	2 440.00
4	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 45 W, IP21	бр.	80.00	84.50	6 760.00
5	Доставка и монтаж на LED лента 10 W/м	м	24.00	18.00	432.00
6	Доставка и монтаж на LED осветително тяло тип луна 18 W IP44	бр.	10.00	85.63	856.30
7	Доставка и монтаж на LED осветително тяло тип луна 18 W IP21	бр.	21.00	48.50	1 018.50
8	Доставка и монтаж на LED осветително тяло тип аплик 18 W IP44	бр.	6.00	41.50	249.00
9	Доставка и монтаж на LED прожектор 36 W IP44	бр.	6.00	89.40	536.40
10	Доставка и монтаж на датчик за присъствие на 180гр.	бр.	6.00	58.73	352.38
11	Доставка и монтаж на LED евакуационно осветително тяло EXIT 6 W	бр.	20.00	48.71	974.20
12	Доставка и монтаж на сериен ключ	бр.	12.00	7.93	95.16
13	Доставка и монтаж на девиаторен ключ	бр.	12.00	7.77	93.24
14	Доставка и монтаж на обикновен ключ IP44	бр.	4.00	8.13	32.52
15	Доставка и монтаж на сериен ключ IP44	бр.	5.00	11.57	57.85
16	Доставка и монтаж на конзолна кутия	бр.	33.00	4.23	139.59
17	Доставка и монтаж на разклонителна кутия	бр.	48.00	6.70	321.60
III. Силови инсталации					
1	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x4мм2	м	65.00	5.52	358.80
2	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2,5 мм2	м	1 090.00	4.85	5 286.50

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

3	Направа на канал за тръба в стена или под	м	1 102.00	4.92	5 421.84
4	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф20 в готов канал	м	1 100.00	3.05	3 355.00
5	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф32 в готов канал	м	2.00	3.32	6.64
6	Доставка и монтаж на контакт монофазен тип Шуко	бр.	74.00	7.11	526.14
7	Доставка и монтаж на контакт монофазен тип Шуко двоен	бр.	11.00	11.97	131.67
8	Доставка и монтаж на контакт монофазен тип Шуко троен	бр.	10.00	16.13	161.30
9	Доставка и монтаж на контакт монофазен тип Шуко IP44	бр.	9.00	12.40	111.60
10	Доставка и монтаж на конзолна кутия	бр.	135.00	4.23	571.05
11	Доставка и монтаж на разклонителна кутия	бр.	73.00	6.70	489.10
12	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	3.00	38.19	114.57
13	Доставка и монтаж вентилатор	бр.	3.00	90.00	270.00
14	Подвързване на кабел към съоръжение	бр.	7.00	5.67	39.69
IV. Слаботокови инсталации					
1	Доставка и монтаж на слаботоков шкаф /RACK/	бр.	1.00	1 310.01	1 310.01
2	Доставка и монтаж на оптичен кабел	м	15.00	10.50	157.50
3	Доставка и полагане на кабел FTP cat6	м	610.00	4.15	2 531.50
4	Направа на канал за гофрирана ф16 тръба в стена	м	600.00	3.48	2 088.00
5	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф16 в готов канал	м	600.00	3.05	1 830.00
6	Доставка и монтаж на двойна розетка RJ45 cat6	бр.	10.00	25.20	252.00
7	Доставка и монтаж на конзолна кутия	бр.	10.00	4.23	42.30
8	Д-ка и монтаж на преходна кутия за Кабелен оператор /Интернет доставчик	бр.	1.00	112.87	112.87
V. Заземителна и мълниезащитна инсталация					
1	Д-ка и монтаж на мълниеуловителен прът 3m	бр.	2.00	57.10	114.20
2	Д-ка и полагане на проводник AlMgSi ф8 на покрив в/у държачи за керемиди	м	190.00	5.10	969.00
3	Доставка и монтаж на мултиклема за проводник AlMgSi ф8	бр.	10.00	5.49	54.90
4	Доставка и монтаж на държач за керемиди AlMgSi ф8	бр.	180.00	6.83	1 229.40
5	Д-ка и полагане на екструд. проводник AlMgSi ф8 на държ. под топлоиз.	м	25.00	14.64	366.00
6	Д-ка и монтаж на държач на проводник AlMgSi ф8 за стена	бр.	24.00	13.87	332.88
7	Д-ка и м-ж на контр.-ревиз.к-я в к-ккс прав съед.за AlMgSi ф8 и шина 40/4	бр.	6.00	47.63	285.78
8	Д-ка и н-ва на заземител от 3бр. зазем.кол.ф20/1500мм и бмпоц.шина 40/4мм	бр.	6.00	270.03	1 620.18
9	Д-ка и м-ж на главна клема за изравняване на потенциалите	бр.	1.00	143.55	143.55
ОБЩО БЕЗ ДДС:					56 251.43
ДДС 20%:					11 250.29
ОБЩО С ДДС:					67 501.72

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

ФИА



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

Обект : РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО
ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ
Част "ОВК"

ОФЕРТНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на работите	ед.м.	колич-	Ед.цена	Стойност
1	Доставка и монтаж PVC тръба Ф 150мм	м	5.00	18.76	93.80
2	Доставка и монтаж PVC тръба Ф 110мм	м	15.00	15.12	226.80
3	скоба за тръба Ф 9	бр.	60.00	2.10	126.00
4	Тръба медна Ф 6	м	40.00	8.54	341.60
5	Също Ф 9	м	40.00	16.80	672.00
6	Комплект за монтаж на вътрешно тяло	бр.	11.00	21.00	231.00
7	топлоизолация Ф 25	м	40.00	3.64	145.60
8	Метална конструкция за укрепване външно тяло	кг.	64.00	4.06	259.84
9	Единични изпитания на съоръжения.	бр.	11.00	7.00	77.00
10	Ефективна наладка на инсталация.	бр.	11.00	7.00	77.00
11	Определяне нивото на шума.	бр.	11.00	35.00	385.00
ОБЩО БЕЗ ДДС:					2 635.64
ДДС 20%:					527.13
ОБЩО С ДДС:					3 162.77

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

София



ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК 131172974, адрес: гр. София, бул. "Христо Ботев" №74

Обект : РЕКОНСТРУКЦИЯ И ПРЕУСТРОЙСТВО на УЧИЛИЩЕ в ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАЩА СГРАДА в с.АНЕВО, Община СОПОТ
Част "Оборудване ОВК"

ОФЕРТНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на работите	ед.м.	КОЛИ-	Ед.цена	Стойност
1	Доставка и монтаж на Компресорен термopомпен агрегат, моно-сплит система, открит високостенен монтаж, тип 18, Qхл=5,27КВт;Qo=5,8КВт; Нел.=1,95КВт/220V	бр.	5.00	1 841.00	9 205.00
2	Доставка и монтаж на Компресорен термopомпен агрегат, моно-сплит система, открит високостенен монтаж, тип 12, Qхл=3,52КВт;Qo=3,8КВт; Нел.=1,2КВт/220V	бр.	3.00	1 134.00	3 402.00
3	Доставка и монтаж на Компресорен термopомпен агрегат, моно-сплит система, открит високостенен монтаж, тип 24, Qхл=6,7КВт;Qo=7,25КВт; Нел.=1,95КВт/220V.	бр.	1.00	2 086.00	2 086.00
4	Доставка и монтаж на Компресорен термopомпен агрегат, мулти-сплит система, открит високостенен монтаж, - външно тяло тип 42, Qхл=12,0КВт;Qo=31,0КВт; Нел.=3,59 КВт/220V. - вътрешно тяло тип 18, Qхл=5,1 КВт;Qo=5,6 КВт 2 бр	бр.	1.00	5 460.00	5 460.00
5	Доставка и монтаж санитарен вентилатор дебит 120м3/ч N = 0.09 kW	бр.	2.00	91.70	183.40
7	Доставка и монтаж санитарен вентилатор дебит 90м3/ч N = 0.09 kW	бр.	3.00	67.20	201.60
8	Доставка и монтаж възвратна клапа за санитарен вентилатор дебит 90м3/ч	бр.	3.00	7.70	23.10
9	Доставка и монтаж отоплител за баня N = 1,00 kW	бр.	1.00	204.40	204.40
ОБЩО БЕЗ ДДС:					20 765.50
ДДС 20%:					4 153.10
ОБЩО С ДДС:					24 918.60

11.07.2018 г.

Управител: _____

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

ФИЛ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ

ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП
във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ I - TV 018119

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: ПИКСИ СТРОЙ ООД

Седалище и адрес на управление: 1303 София, бул. Христо Ботев №74, ет. 1

Представяващ: Георги Ботев Христов

ЕИК: 131172974

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 1093/25.01.2018 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

- **ПЪРВА ГРУПА** ● – строежи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;

На основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

- **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ.

УДОСТОВЕРЕНИЕ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № I - TV 01

Строител ПИКСИ СТРОЙ ООД

ЕИК: 131172974

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 23, АЛ. 1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ

№ I - TV 018119

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2019

Председател на комисията:



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП
във връзка с
чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Николай СТАНКОВ)